RUA.PERCILIO NETO •

ife ^ il ^ 1
i® ' ífr^v ' ■ '

P. ijP ' ■■■■■;:

■ LEI N.o 3374/ ^ 4 DE' NOVEMBRO; DE 1965

;DÁ Ó NOfAÊ DE "PERCÍLlÒ. NETO'! A UMA
■ '■ VÍA pÚBLICÂ JDA CIDADE ;: . . '

: : A CAMâlíJv-í/CUNICXPAl. DECEETA E Éü, PREFEITO DO'.
MUNICÍPIO de campinas, promulgo A SEGUINTE-LEI:

| Artigo l.b«^Pica denominada "Pérciüo Neto?-a-Rua. 13 do
: / Parque Taquaral que tem. inicio na Avenida Heitor-"Penteado. •

Artigo 2.0 —• Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu- '
blioação, revogadas as disposições em contrário. - , ' .
r.v Paço Municipal de-Campinas, aos 4 de i novembro de 19G3

!;• " liuv" HÈLLME1STLR NUVAES — 'Pii^feitó~de Campinas
■ ^^Publicada-áuo '.Departárélnto doT^pedienle' daVPrefeitura.

•Miuiicipal aos. 4'ide novembro dé v.'■ ■'*"'■■ ':■
i Cjí-ueOCLESIO XEO CHIACCHIO — Diretor do Departemenlo
dò Expediente. ' v.^ :: •,;